dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
144 3A0 CBPK
145 3A0 CBPK
146 3A0 CBPK
148 3A0 CBPK
150 3A0 CBPK
152 3A0 CBPK
153 3A0 CBPK
156 3A0 CBPK
157 3A0 CBPK
161 3A0 CBPK
163 3A0 CBPK
165 3A0 CBPK

CBepeHusn

JlyroskuHa WpuHa BacunbesHa

008971

18.04.2014

DaTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

04.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

20.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

NMyLLeCTBEHHBI KOMMJIEKC
JNleHckana HedTebasa

NMyLwecTBEHHbIN KOMMIEeKC
CaHrapckas HepTeba3a

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMIEKC
YcTb-KynrnHckasa Hedptebasa

ApeHaHasa naaTa

3emMesibHbIN y4acToK

3eMesibHble Yy4aCTKU

IMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC
AkyTckas HeTebaza

Fapax

KeBapTupa

KBapTupa

Ob6BbEKT UHTENNIEKTYasIbHON
cobCcTBEHHOCTU (NPOEKTHan
OOKyMeHTauus)

A,EI,MI/IHI/ICTpaTI/IBHOE 3AaHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



166

169

172

173

178

180

181

182

183

184

186

188

189

190

194

195

196

197

198

201

202

204

205

206

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

27.07.2016

29.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

30.08.2016

05.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

[Nava

KeapTupa

KBapTupa

ABTOTpPAHCMNOPTHbIE CpeacTBa

He>xnnoe coopyxeHune

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

He)xxnnoe nomeuwieHue

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

3eMersibHble Yy4aCcTKU

KBapTupa

O6opynosaHue

KBapTupa

KeapTupa

ABTOTPaHCNOPTHOE CPeACcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

Xunon oom

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeACcTBO

ABuagBuraTenu

PbiHO4YHas apeHOHasa nyaaTa

BosaylwHoe cyagHo

Bo3ayluHoe cyaHo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



207

208

209

210

212

213

214

215

218

219

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

Bo3aylwiHoe cygHo

BosaylwHoe cygHo

Bo3ayliHoe cyaHo

KeBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPenCcTBo

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble Y4acCTKu

HeXxunoe nomeuwieHne

|/|MyLLl,eCTBeHHbIVI KOMMJieKkC

PbiHOYHas apeHOHasa njiatTa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

ApeHpaHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHpaHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHpaHas

ApeHpaHas

ApeHaHas

ApeHpHas

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



259

260

261

262

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

ApeHpHaa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

3eMeJibHble y4YacTKu,
0b6BbeKTbl ra3o0BOro Xo31MCTBa

He>xxnnoe nomelieHue

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



